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Informacja w trybie art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.)

dot.. Modernizacja pomieszczen Urzedu Statystycznego w Lublinie przy ul. St.
Leszczynskiego 48, 20-068 Lublin, na potrzeby stworzenia Informatorium wraz
z modernizacjg sieci LAN w ramach Zadania 3 (SISk) modernizacja pomieszczen dla
Informatorium w ramach projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej — 2
(SISP-2).

Urzad Statystyczny w Lublinie w odpowiedzi na pismo Wykonawcy przestane w dniu 24
lipca 2014 r. udziela odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy tak jak inne jednostki budzetowe wymaga, aby krzesta
stacjonarne i krzesto konferencyjne na 4 nogach (czg$¢ V, Ip. 2, 16) posiadaly atest
potwierdzajgcy spetnienie najnowszej normy PN-EN 16139:2013 okreslajacej wymagania
wytrzymatosci, trwalosci i bezpieczenstwa?

Pytanie 2: Zamawiajgcy wymaga, aby krzesta obrotowe w czgsci V posiadaly atesty
potwierdzajace spetnianie norm PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009 oraz PN-EN
1335-3:2009. Czy Zamawiajacy tak jak inne jednostki budzetowe wymaga, aby ww. krzesta
posiadaty rowniez atest potwierdzajacy spetnianie normy PN-EN 1022:2007 okreslajacej
wymagania statecznosci?

Odpowiedz na pytania 1 i 2: Minimalne wymagania Zamawiajgcego co do atestéw i norm
mebli zostaty okreSlone w SIWZ i zataczniku do niego. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé
(ale nie wymaga) zastosowania norm innych niz wymienione, pod warunkiem, Ze s3 to normy
nowsze, lepsze niz wymienione i Ze spetniaja minimalne wymagania okreslone przez
Zamawiajacego w SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy, w zwigzku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami,
jak rowniez ze zmieniajacymi si¢ technologiami produkeji mebli, wymaga aby zataczone do
oferty atesty byly nie starsze niz 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedz na pytanie 3: Zamawiajgcy nie okre$la terminu wystawienia atestow - oczekuje
waznych atestow.
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